
第一屆香港青少年運動員飛躍基金田徑錦標賽

香港青少年運動員飛躍基金
灣仔運動場
23/Oct 2023

23 Start: 09:00 25°C 79%

女子 2019 - 30米

名次 賽組/
線道

Name 姓名 賽員編號/
團體

成績 備註
決賽第1組 /3

1 8.091-2 TSUI YEUK FAN 1677徐若凡

2 8.191-8 8.186"AU CHIN YAU 1659歐芊滺

3 8.551-7 TSOI TSZ YAU CAITLIN 1676蔡子悠

4 9.241-3 YEUNG MAN WAI 1681
飛達

楊閔惠

5 9.441-6 HO CHIN YIU 1667
飛達

何芊瑤

6 9.711-4 LO KAM MIN GISELLE 1672
飛達

盧錦綿

7 10.161-1 CHOI SZE YU CLARA 1663
Move

蔡斯羽

DNS1-5 KWOK YAU KA 1669
飛達

郭又嘉

名次 賽組/
線道

Name 姓名 賽員編號/
團體

成績 備註
決賽第2組 /3

1 7.452-2 FAN HUI YIN 1665樊昫言

2 7.962-6 FUNG CHING HEI 1666
飛達

馮婧晞

3 8.192-7 8.185"LIU HEI YU 1671廖晞瑜

4 8.212-5 CHAN WAN YIN KARIS 1661陳允然

5 8.242-8 8.237"CHEUNG SUM KIU 1662
飛達

張芯僑

6 8.542-4 SONG TIN YU 1675
Move

宋天瑜

DNS2-3 IP LOK TUNG ALYSSA 1668葉鍩橦

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by: Pacers Athletics Club 飛達田徑會 Printed: 00:00



第一屆香港青少年運動員飛躍基金田徑錦標賽

香港青少年運動員飛躍基金
灣仔運動場
23/Oct 2023

23 Start: 09:00 25°C 79%

女子 2019 - 30米

名次 賽組/
線道

Name 姓名 賽員編號/
團體

成績 備註
決賽第3組 /3

1 7.263-6 AU HO YUET 1660區可悅

2 7.483-4 SKYA KELSIE NG 1674伍悅天

3 8.103-8 WONG LOK YIN 1679黃洛妍

4 8.243-2 8.235"CHU HIU CHING 1664
飛達

朱曉澄

5 8.523-7 LEE CHING YIN 1670李靜妍

6 8.793-3 NG CHEUK TUNG 1673吳卓彤

7 8.943-5 WONG YUET CHING 1680
Move

王悦程

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄
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第一屆香港青少年運動員飛躍基金田徑錦標賽

香港青少年運動員飛躍基金
灣仔運動場
23/Oct 2023

23 Start: 09:00 25°C 79%

女子 2019 - 30米

名次 賽組/
線道

Name 姓名 賽員編號/
團體

成績 備註
總覽

1 7.263-6 AU HO YUET 1660區可悅

2 7.452-2 FAN HUI YIN 1665樊昫言

3 7.483-4 SKYA KELSIE NG 1674伍悅天

4 7.962-6 FUNG CHING HEI 1666
飛達

馮婧晞

5 8.091-2 TSUI YEUK FAN 1677徐若凡

6 8.103-8 WONG LOK YIN 1679黃洛妍

7 8.192-7 8.185"LIU HEI YU 1671廖晞瑜

8 8.191-8 8.186"AU CHIN YAU 1659歐芊滺

9 8.212-5 CHAN WAN YIN KARIS 1661陳允然

10 8.243-2 8.235"CHU HIU CHING 1664
飛達

朱曉澄

11 8.242-8 8.237"CHEUNG SUM KIU 1662
飛達

張芯僑

12 8.523-7 LEE CHING YIN 1670李靜妍

13 8.542-4 SONG TIN YU 1675
Move

宋天瑜

14 8.551-7 TSOI TSZ YAU CAITLIN 1676蔡子悠

15 8.793-3 NG CHEUK TUNG 1673吳卓彤

16 8.943-5 WONG YUET CHING 1680
Move

王悦程

17 9.241-3 YEUNG MAN WAI 1681
飛達

楊閔惠

18 9.441-6 HO CHIN YIU 1667
飛達

何芊瑤

19 9.711-4 LO KAM MIN GISELLE 1672
飛達

盧錦綿

20 10.161-1 CHOI SZE YU CLARA 1663
Move

蔡斯羽

DNS2-3 IP LOK TUNG ALYSSA 1668葉鍩橦

DNS1-5 KWOK YAU KA 1669
飛達

郭又嘉

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄
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第一屆香港青少年運動員飛躍基金田徑錦標賽

香港青少年運動員飛躍基金
灣仔運動場
23/Oct 2023

紀錄 成績 紀錄保持者 賽事 日期

飛達田徑會
香港小學田徑紀錄

CHOW CHOI YIN AUDREY 周采然
徐斾熊

2018/12/23
98~99

地點

馬鞍山運動場飛達聖誕兒童田徑錦標賽 2018
全港區際田徑比賽

14.58
8.23

23 Start: 10:50 26°C 77%

女子 2019 - 60米

名次 賽組/
線道

Name 風速姓名 賽員編號/
團體

成績 備註
第1組 /3

1 14.581-5 =RLIU HEI YU 1671 +1.4廖晞瑜

2 14.921-4 14.914"WONG LOK YIN 1679 +1.4黃洛妍

3 15.101-3 CHAN WAN YIN KARIS 1661 +1.4陳允然

4 15.231-2 CHU HIU CHING 1664
飛達

+1.4朱曉澄

5 15.981-6 TSOI TSZ YAU CAITLIN 1676 +1.4蔡子悠

6 16.281-8 SONG TIN YU 1675
Move

+1.4宋天瑜

7 17.031-1 YIM HANNAH LONG TING 1682
Move

+1.4嚴朗婷

8 18.431-7 LO KAM MIN GISELLE 1672
飛達

+1.4盧錦綿

名次 賽組/
線道

Name 風速姓名 賽員編號/
團體

成績 備註
第2組 /3

1 14.562-2 RSKYA KELSIE NG 1674 +1.2伍悅天

2 14.922-8 14.918"FUNG CHING HEI 1666
飛達

+1.2馮婧晞

3 16.502-3 YEUNG MAN WAI 1681
飛達

+1.2楊閔惠

4 16.652-7 NG CHEUK TUNG 1673 +1.2吳卓彤

5 20.812-4 HO CHIN YIU 1667
飛達

+1.2何芊瑤

6 26.592-6 YOBBIE CHAN 1683 +1.2陳玥柔

DNS2-5 IP LOK TUNG ALYSSA 1668葉鍩橦

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄
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第一屆香港青少年運動員飛躍基金田徑錦標賽

香港青少年運動員飛躍基金
灣仔運動場
23/Oct 2023

紀錄 成績 紀錄保持者 賽事 日期

飛達田徑會
香港小學田徑紀錄

CHOW CHOI YIN AUDREY 周采然
徐斾熊

2018/12/23
98~99

地點

馬鞍山運動場飛達聖誕兒童田徑錦標賽 2018
全港區際田徑比賽

14.58
8.23

23 Start: 10:50 26°C 77%

女子 2019 - 60米

名次 賽組/
線道

Name 風速姓名 賽員編號/
團體

成績 備註
第3組 /3

1 13.583-5 FAN HUI YIN 1665 +2.2樊昫言

2 13.633-3 TSUI YEUK FAN 1677 +2.2徐若凡

3 13.763-4 AU HO YUET 1660 +2.2區可悅

4 15.083-6 KWOK YAU KA 1669
飛達

+2.2郭又嘉

5 15.583-2 CHEUNG SUM KIU 1662
飛達

+2.2張芯僑

6 16.603-7 CHOI SZE YU CLARA 1663
Move

+2.2蔡斯羽

7 16.883-8 LEE CHING YIN 1670 +2.2李靜妍

名次 賽組/
線道

Name 風速姓名 賽員編號/
團體

成績 備註
總覽

1 13.583-5 FAN HUI YIN 1665 +2.2樊昫言

2 13.633-3 TSUI YEUK FAN 1677 +2.2徐若凡

3 13.763-4 AU HO YUET 1660 +2.2區可悅

4 14.562-2 RSKYA KELSIE NG 1674 +1.2伍悅天

5 14.581-5 =RLIU HEI YU 1671 +1.4廖晞瑜

6 14.921-4 14.914"WONG LOK YIN 1679 +1.4黃洛妍

7 14.922-8 14.918"FUNG CHING HEI 1666
飛達

+1.2馮婧晞

8 15.083-6 KWOK YAU KA 1669
飛達

+2.2郭又嘉

9 15.101-3 CHAN WAN YIN KARIS 1661 +1.4陳允然

10 15.231-2 CHU HIU CHING 1664
飛達

+1.4朱曉澄

11 15.583-2 CHEUNG SUM KIU 1662
飛達

+2.2張芯僑

12 15.981-6 TSOI TSZ YAU CAITLIN 1676 +1.4蔡子悠

13 16.281-8 SONG TIN YU 1675
Move

+1.4宋天瑜

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄
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第一屆香港青少年運動員飛躍基金田徑錦標賽

香港青少年運動員飛躍基金
灣仔運動場
23/Oct 2023

紀錄 成績 紀錄保持者 賽事 日期

飛達田徑會
香港小學田徑紀錄

CHOW CHOI YIN AUDREY 周采然
徐斾熊

2018/12/23
98~99

地點

馬鞍山運動場飛達聖誕兒童田徑錦標賽 2018
全港區際田徑比賽

14.58
8.23

23 Start: 10:50 26°C 77%

女子 2019 - 60米

名次 賽組/
線道

Name 風速姓名 賽員編號/
團體

成績 備註
總覽

14 16.502-3 YEUNG MAN WAI 1681
飛達

+1.2楊閔惠

15 16.603-7 CHOI SZE YU CLARA 1663
Move

+2.2蔡斯羽

16 16.652-7 NG CHEUK TUNG 1673 +1.2吳卓彤

17 16.883-8 LEE CHING YIN 1670 +2.2李靜妍

18 17.031-1 YIM HANNAH LONG TING 1682
Move

+1.4嚴朗婷

19 18.431-7 LO KAM MIN GISELLE 1672
飛達

+1.4盧錦綿

20 20.812-4 HO CHIN YIU 1667
飛達

+1.2何芊瑤

21 26.592-6 YOBBIE CHAN 1683 +1.2陳玥柔

DNS2-5 IP LOK TUNG ALYSSA 1668葉鍩橦

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄
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第一屆香港青少年運動員飛躍基金田徑錦標賽

香港青少年運動員飛躍基金
灣仔運動場
23/Oct 2023

紀錄 成績 紀錄保持者 賽事 日期

飛達田徑會
香港小學田徑紀錄

CHOW CHOI YIN AUDREY 周采然
徐斾熊

2018/12/23
98~99

地點

馬鞍山運動場飛達聖誕兒童田徑錦標賽 2018
全港區際田徑比賽

14.58
8.23

23 Start: 14:45 29°C 67%

女子 2019 - 60米 (決賽)

名次 賽組/
線道

Name 風速姓名 賽員編號/
團體

成績 備註
決賽

1 14.371-6 RTSUI YEUK FAN 1677 -1.4徐若凡

2 14.391-4 RFAN HUI YIN 1665 -1.4樊昫言

3 14.401-5 RAU HO YUET 1660 -1.4區可悅

4 14.611-3 SKYA KELSIE NG 1674 -1.4伍悅天

5 14.951-1 FUNG CHING HEI 1666
飛達

-1.4馮婧晞

6 15.231-7 LIU HEI YU 1671 -1.4廖晞瑜

7 15.771-2 WONG LOK YIN 1679 -1.4黃洛妍

8 16.141-8 KWOK YAU KA 1669
飛達

-1.4郭又嘉

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by: Pacers Athletics Club 飛達田徑會 Printed: 00:00



第一屆香港青少年運動員飛躍基金田徑錦標賽

香港青少年運動員飛躍基金
灣仔運動場
23/Oct 2023

23 Start: 11:40 26°C 77%

女子 2019 - 立定跳遠

名次 賽組/
線道

Name 賽員編號/
團體

成績 備註 1 32

決賽

1 1.06m.1-5  AU HO YUET
區可悅

1.06 1.06 0.941660

2 1.02m.1-6  LEE CHING YIN
李靜妍

1.01 1.02 0.991670

3 1.02m.1-14  CHU HIU CHING
朱曉澄

1.02 0.97 0.881664
飛達

4 1.01m.1-4  TSUI YEUK FAN
徐若凡

1.01 1.00 0.941677

5 0.97m.1-8  FAN HUI YIN
樊昫言

0.97 0.96 0.911665

6 0.95m.1-12  CHEUNG SUM KIU
張芯僑

0.90 0.95 0.951662
飛達

7 0.89m.1-1  AU CHIN YAU
歐芊滺

0.87 0.89 0.871659

8 0.84m.1-2  TSOI TSZ YAU CAITLIN
蔡子悠

0.63 0.84 0.781676

9 0.83m.1-13  FUNG CHING HEI
馮婧晞

0.83 0.80 0.761666
飛達

10 0.81m.1-7  WONG LOK YIN
黃洛妍

0.81 0.78 0.601679

11 0.80m.1-9  YIM HANNAH LONG TING
嚴朗婷

0.79 0.71 0.801682
Move

12 0.79m.1-11  WONG HEI CHING
黃熙晴

0.79 0.50 0.691678

13 0.77m.1-10  SKYA KELSIE NG
伍悅天

0.66 0.77 0.731674

14 0.75m.1-3  WONG YUET CHING
王悦程

0.72 0.69 0.751680
Move

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄
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第一屆香港青少年運動員飛躍基金田徑錦標賽

香港青少年運動員飛躍基金
灣仔運動場
23/Oct 2023

23 Start: 09:40 26°C 78%

女子 2019 - 擲豆袋

名次 賽組/
線道

Name 賽員編號/
團體

成績 備註 1 32

決賽

1 3.79m.1-3  AU CHIN YAU
歐芊滺

3.79 3.63 1.471659

2 3.68m.1-4  WONG LOK YIN
黃洛妍

3.07 3.68 3.251679

3 3.16m.1-2  SKYA KELSIE NG
伍悅天

3.16 3.00 3.101674

4 2.64m.1-5  WONG HEI CHING
黃熙晴

2.64 2.32 2.531678

5 2.58m.1-1  TSOI TSZ YAU CAITLIN
蔡子悠

2.58 2.45 2.431676

6 1.55m.1-6  YOBBIE CHAN
陳玥柔

1.48 1.45 1.551683

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄
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